PRELEVAMENTO FONDO SPESE IMPREVISTE Al SENSI DELL' ART .4 ,COMMA 2, LETTERA f) DELLA LEGGE REGIONALE N. 2 DEL 18 GENNAIO 2016.

ALLEGATO 4

DIP

DG

uoD

Capitolo

Denominazione

Missione

Programma

Titolo

Macroaggr
egato

IV Lilello piano dei
conti

COFOG

Codice
identificativo
UE

Siope

Ric/Non Ric

Perimetro
sanita

VARIAZIONE
COMPETENZA
2016
+

VARIAZIONE
CASSA
2016
+

VARIAZIONE
COMPETENZA
2016

VARIAZIONE
CASSA
2016

VARIAZIONE
COMPETENZA
2017
+

VARIAZIONE
COMPETENZA
2017

VARIAZIONE
COMPETENZA
2018
+

VARIAZIONE
COMPETENZA
2018

55

13

02

1010

FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, L.R.
30/04/2002 N. 7).

20

01

110

1.10.01.01.000

8

11002

3

12.353.038,16

12.353.038,16

11.340.000,00

11.340.000,00

55

13

12

998

IVA A DEBITO PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI

01

03

110

1.10.03.01.000

01.1

8

1.08.01

3

744.171,18

744.171,18

52

06

08

1406

IMPLEMENTAZIONE E AGGIORNAMENTO DEL
SISTEMA INFORMATIVO REGIONALE PER
L'ANAGRAFICA DEI CACCIATORI E PER LA
ISCRIZIONE AGLI ATC.

16

02

202

2.02.03.99.000

04.2

20102

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

52

06

08

2272

F.EAAMP. CAMPANIA 2014/2020 SPESE PER
SERVIZI DI CONSULENZA E DI ASSISTENZA
TECNICA

16

03

202

2.02.03.05.000

04.2

2.08.01

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

52

06

14

2516

SPESE PER LE MISURE DI INTERVENTO
REGIONALE PREVISTE DAL P.S.R. CAMPANIA
2007/2013.

16

03

203

2.03.03.03.000

04.2

20302

148.866,98

148.866,98

52

06

08

2521

FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL
P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020
CONTRIBUTI A FAVORE DI SOGGETTI PRIVATI
DIVERSI DA IMPRESE

16

03

203

2.03.02.01.000

04.2

20303

2.250.000,00

2.250.000,00

2.250.000,00

2.250.000,00

52

06

08

2523

FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL
P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020

16

03

203

2.03.03.03.000

04.2

20302

4.050.000,00

4.050.000,00

4.050.000,00

4.050.000,00

52

06

08

2525

FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL
P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE!
LOCALI

16

03

203

2.03.01.02.000

04.2

20203

3.600.000,00

3.600.000,00

3.600.000,00

3.600.000,00

52

06

08

2527

FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL
P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE!
CENTRALI - ALTRI ENTI PUBBLICI NAZIONALI

16

03

203

2.03.01.01.000

04.2

20201

450.000,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

52

06

09

3546

SVOLGIMENTO  STUDI, RILEVAZIONI, INDAGINI
STATISTICHE E  RILEVAZIONI DI MERCATO
CORRELATI ALLA L.R. 7/85 ED ALL'ART. 57, L.R.
42/82.

16

01

103

1.03.02.02.000

04.2

10205

120.000,00

120.000,00

54

11

06

5856

FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI
OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO
(ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) - QUOTA|
VINCOLATA Al SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R.
N.1 DEL 27 GENNAIO 2012

15

03

104

1.04.02.05.000

04.1/10.5

10503

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

54

12

02

7894

INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA CITTADINANZA
SOCIALE  (L.R. 23/10/2007, N. 11) - QUOTA
VINCOLATA Al SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R.
N.1 DEL 27 GENNAIO 2012

12

07

104

1.04.01.02.000

10.9

10503

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

12.353.038,16

12.353.038,16 12.353.038,16 12.353.038,16 11.340.000,00

11.340.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

11.340.000,00

11.340.000,00



	BURC n. 12 del  22 Febbraio 2016

