PRELEVAMENTO FONDO SPESE IMPREVISTE AI SENSI DELL' ART .4 , COMMA 2, LETTERA f) DELLA LEGGE REGIONALE N. 2 DEL 18 GENNAIO 2016.

DIP	DG	UOD	Capitolo	Denominazione	Missione	Programma	Titolo	Macroaggr egato	IV Lilello piano dei conti	COFOG	Codice identificativo UE	Siope	Ric/Non Ric	Perimetro sanità	VARIAZIONE COMPETENZA 2016 +	VARIAZIONE CASSA 2016 +	VARIAZIONE COMPETENZA 2016	VARIAZIONE CASSA 2016	VARIAZIONE COMPETENZA 2017 +	VARIAZIONE COMPETENZA 2017	VARIAZIONE COMPETENZA 2018 +	VARIAZIONE COMPETENZA 2018
55	13	02	1010	FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, L.R. 30/04/2002 N. 7).	20	01	1	110	1.10.01.01.000	01.1	8	1 10 02	4	3			12.353.038,16	12.353.038,16		11.340.000,00		11.340.000,00
55	13	12	998	IVA A DEBITO PER LE ATTIVITA' COMMERCIALI	01	03	1	110	1.10.03.01.000	01.1	8	1.08.01	3	3	744.171,18	744.171,18						
52	06	08	1406	IMPLEMENTAZIONE E AGGIORNAMENTO DEL SISTEMA INFORMATIVO REGIONALE PER L'ANAGRAFICA DEI CACCIATORI E PER LA ISCRIZIONE AGLI ATC.		02	2	202	2.02.03.99.000	04.2	8	2 01 02	4	3	40.000,00	40.000,00			40.000,00		40.000,00	
52	06	08	2272	F.E.A.M.P. CAMPANIA 2014/2020 SPESE PER SERVIZI DI CONSULENZA E DI ASSISTENZA TECNICA	16	03	2	202	2.02.03.05.000	04.2	3	2.08.01	4	3	450.000,00	450.000,00			450.000,00		450.000,00	
52	06	14		SPESE PER LE MISURE DI INTERVENTO REGIONALE PREVISTE DAL P.S.R. CAMPANIA 2007/2013.		03	2	203	2.03.03.03.000	04.2	3	2 03 02	4	3	148.866,98	148.866,98						
52	06	08	2521	FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020 - CONTRIBUTI A FAVORE DI SOGGETTI PRIVATI DIVERSI DA IMPRESE	16	03	2	203	2.03.02.01.000	04.2	3	2 03 03	4	3	2.250.000,00	2.250.000,00			2.250.000,00		2.250.000,00	
52	06	08	2523	FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020	16	03	2	203	2.03.03.03.000	04.2	3	2 03 02	4	3	4.050.000,00	4.050.000,00			4.050.000,00		4.050.000,00	
52	06	08	2525	FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020 - CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE LOCALI	16	03	2	203	2.03.01.02.000	04.2	3	2 02 03	4	3	3.600.000,00	3.600.000,00			3.600.000,00		3.600.000,00	
52	06	08	2527	FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL P.O. NAZIONALE PESCA FEAMP 2014/2020 - CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE CENTRALI - ALTRI ENTI PUBBLICI NAZIONALI	16	03	2	203	2.03.01.01.000	04.2	3	2 02 01	4	3	450.000,00	450.000,00			450.000,00		450.000,00	
52	06	09	3546	SVOLGIMENTO STUDI, RILEVAZIONI, INDAGINI STATISTICHE E RILEVAZIONI DI MERCATO CORRELATI ALLA L.R. 7/85 ED ALL'ART. 57, L.R. 42/82.		01	1	103	1.03.02.02.000	04.2	8	1 02 05	4	3	120.000,00	120.000,00						
54	11	06	5856	FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO (ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) - QUOTA VINCOLATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012		03	1	104	1.04.02.05.000	04.1/10.5	8	1 05 03	4	3	250.000,00	250.000,00			250.000,00		250.000,00	
54	12	02	7894	INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA CITTADINANZA SOCIALE (L.R. 23/10/2007, N. 11) - QUOTA VINCOLATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012	12	07	1	104	1.04.01.02.000	10.9	8	1 05 03	3	3	250.000,00	250.000,00			250.000,00		250.000,00	

12.353.038,16 12.353.038,16 12.353.038,16 12.353.038,16 11.340.000,00 11.340.000,00 11.340.000,00